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Jumping Competition acc. to Penalties and Time FEI A acc. To Article 238.2.1 -

height: 1,10 m

Ihr Partner fiir professionelle
Turnierorganisation

+49 (0) 151 / 103 92 862

'our partner for professional
equestrian services

http://www.equi-score.de/results.php?mod=mod_dagobertshausen201...

NT

TURNI?/R_QRGANISATION

www.nt-turnierorganisation.de

{ Schedule ] [ Riders ] [ Horses ]

01 Springprufung nach Fehlern und Zeit - International -

Results: 54 competitors are placed 18 in this competition.

Richter:
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Stephanie Mller
Leonardo Joosten
Peter Bort

Reiter

Theo Sanders
ZRFV Wickrath und
Umgebung 1924

Heinz-Ottmar Domeier
Duderstadter Rcl. 78 e.V.

Catherine Fowdrey

GBR

Gert Séhnle
LRFV Schleglerstadt
Heimsheim e.V.

August Fuchs

Sul

Beat Wolf

Sul

Benedicte Dewez

BEL

Manfred Villmann
RFV Allertal

Uwe Bomberg
RFV Paterhof e. V.

Doris Stelzmiuller

Sul

Wolfgang Greve
RFV Botenberg-Wietzen e. V.

Hanne Hilgers
RFV Dilken-Viersen

Brigitte King

Sul

Pascal Durand

FRA

Helmut Schwander
RV 1908 Durlach e.V.

Evelyn Weisser

Sul

Jennifer Patty

GBR

Klaus Hellmann
RSG Eschede

Nation

EQD 08 0338 @30 88 HE 3

I

KNR
069

021

104

043

099

118

109

046

015

111

049

030

089

124

004

106

129

002

Pferd

Wynesto B
G / KWPN / B / 2003 / Tangelo van de Zuuthoeve / Herannus / 1031K47 / B:
Sanders,Franziska / Z: Buil,J.

Chikka 2
M / Westf / B / 2003 / Caretello B / Liostro / 102PR66 / B: BG Schnell u.Briickmann,
Z: Snoek,Egbert

~

Fienetta
M / BWP / Grey / 2005 / CHELLANO / DARCO / 1050X72 / B: Catherine Fowdrey

Linnea K
M / Sachs / Schi/ 2002 / Levisto / Nerv / 103ED88 / B: Freudenreich,Katharina / Z:
Kolz ,Werner

Elegance lii
G / KWPN / Bay / 2009 / WHITESNAKE / AMETHIST / 104GA13 / B: Fuchs August / Z:
K H. Hoiting WZN

Pik Classica
M/ CH/ Bay / 2002 / PIK LABIONICS / / 105SP21 / B: Wolf Manuela / Z: Hartmann
Markus

llena Vd Mispelaere
M / BWP / Black / 2008 / EQUISTRO / WANDOR VAN DE MISPELAERE / 104XP44 / B:
C.E. du Ry de Lize SPRL / Z: JORIS & MIA VERMEULEN, MALDEGEM

Miss Cassandro
M/ DSP / F / 2009 / Cassandro 1l / Linaro / 104YQ67 / B: Ratajczak,Stefan / Z:
Keil,Hermann

Chabelita
M / Wurtt / B/ 2001 / Corrado G / Lombard / GER45068 / B: Bomberg,Yfke Malin / Z:
Hénzi,Thomas

Lady Rubina Ch
M/ CH / Bay / 2009 / LADY LOVER / RITUAL / 104TA08 / B: Stelzmiiller Doris / Z:
Doris Stelzmdiller

Queen Liesbeth
M / Hann / Db / 2011 / Quaid 1 / Contendro 1/ 105MQ45 / B: Muller,Stefanie / Z:
Kordes,Helmut

Florentine 72
M / Rhid / Db / 2003 / Furst Heinrich / Polany / 1051B58 / B: Hilgers sen.,Mathias / Z:
Klumpe,Hermann

Cattleya
M / SWB / Bay / 2009 / CARESSINI L / LIMELIGHT / 104VN25 / B: King Brigitte / Z: JB
TRAILER AB (SWE)

Roncevaux De Beaujour
G / SF / Chest / 2005 / ELAN DE LA COUR / ROCK DES CHAMPS / 103RK97 / B: M.
Pascal DURAND et Mme Patricia DU / Z: M. DIDIER SOUDEE,MME ANNE-MARIE SOU

Babette 80
M / Holst / Schwb / 2009 / Cachas / Capitol 1 / 105FV97 / B: Wieck,Ellen / Z:
Wieck,Ellen

Hippolyt E
G/ BWP / Bay / 2007 / / 105NZ75 / B: Weisser Evelyn / Z: STAL EERSELINGEN

Tariff D
G / AES / Bay / 2008 / CREME VAN&aposT STEENTJE / / 104MT36 / B: JENNIFER
PATTY / Z: JENNIFER PATTY

Annabell 485
M / Holst / B/ 2008 / Colman / Calando 1 / 104KG89 / B: Hellmann,Klaus / Z:
Hellmann,Klaus

Penalties

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

Time

54.56

56.84

57.70

58.05

58.66

59.58

60.43

61.95

62.34

62.67

62.84

62.87

63.06

63.31

64.29

64.99

65.49

65.57
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Otto Quack
ZRFV Wickrath und
Umgebung 1924

Andrea Titel

Probsteier RV e.V. Schénberg

Pascal Durand
FRA

Pascal Rochat
Sul

Karin Schulze
RV Suhlendorf u.U.

Stefanie lhlenborg

RFV Bad Gandersheim e. V.

Helmut Schwander
RV 1908 Durlach e.V.

Henning Schaake
RC Schwieberdingen
Banméhder e.V

Monique Delmas
FRA

Renate Arnhold
Sul

Bernward Engelke
RFV Harsum u. Umg. e.V.

Martine Beuken
BEL

Uwe Bomberg
RFV Paterhof e. V.

Yvette Bogaert
NED

Monique Delmas
FRA

Hans-Peter Rub
Sul

Marlies Huser
Sul

Manfred Villmann
RFV Allertal

Stefanie Muller
NED

Susann-Babett Bescht
RSG Uelzener Land e. V.

Bernward Engelke
RFV Harsum u. Umg. e.V.

Anne Tourbier
FRA

Hans A. Bienz
Sul

Stefanie Muller
NED

Meike Neubauer
RSG Uelzener Land e. V.

Franz Taubmann
Pffrd. Laufer Land e.V.

Anita Kerstan Homburg
BEL

Susann-Babett Bescht
RSG Uelzener Land e. V.

Klaus Denner

REITCLUB OLYMPIA-STADION

BERLIN E.V
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059

126

133

034

008
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078

120
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090
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132

115
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017

025

136

011

042

Baron 303
G / DSP / R/ 2003 / Brandenburger / Good Dream / 102UU94 / B: Quack,Otto / Z:
Pentzek,Eduard

Salino 45
G / SAnha / Db / 2002 / Saccor / Convoi/ 105PM82 / B: Titel,Andrea / Z: Hube,Harry

Sharpman
G / SF / Other / 2006 / KANNAN / FRANC RYK / 103MGO05 / B: Mme Patricia DURAND
et M. Pascal DU / Z: MME ALIETTE FORIEN, NONANT LE PIN (

Vidivicci Des Chaines
G / SF / Chest / 2009 / MYLORD CARTHAGO / APACHE D&aposADRIERS / 105AY53 /
B: Samuel Jean-Jacques / Z: Brigitte Gries

Henry Jota Germano
G/ Arg. / F /2004 / Tyruso H / Henry Jota Carapalida / 1051370 / B: Schulze,Bernd

Caitana 11
M / Holst / Schi / 2008 / Cachas / Corrado Il / B: Muhling,Carina / Z: Johannsen,Karl-
August

Coeur Rubin
M/ OS / B/ 2005 / Quidam's Rubin / Capitol I / 103EN93 / B: Schwander,Helmut / Z:
Schwander,Helmut

Swift Reloudet
G / Hann / Schi/ 2005 / Stakkato / Graphitano / 103VCO06 / B: Schaake,Henning / Z:
PrieB, Willi

Professor
G / SF / Chest / 2003 / FIDELIO DU THOT / PANCHO 11 / 102WZ49 / B: Madame
Monique DELMAS / Z: MISE SOLEDAD DE MORATALLA, BAYONNE

Colflaks
M / HOLST / Bay / 2008 / / 105ME10 / B: Arnhold Renate / Z: Hollm Klaus Hermann

Quizduell
G /Hann/ B/ 2011 / Quaid 1 / Landadel / 105LS83 / B: Engelke,Bernward / Z:
So6hner,Wolfgang

Qwido
S/ RHEIN / Bay / 2005 / QARCO VAN HET GRAETHEMHOF / LINARO / 104GU35 / B:
Beuken Martine / Z: Oregon sa

Euterpe 2
M/ Old / B/ 2005 / Lancado / Grannus / 103KC43 / B: Melliger,Willi / Z: Reimers,Dr.
Gitta

La Loma
M / KWPN / Bay / 2002 / GOODTIMES / ANIMO / 105PV86 / B: Y.C. Bogaert / Z:
Bodet

Bahnoe
G / KWPN / Grey / 2006 / GENTLEMAN / RADJA / 103UY38 / B: MADAME MONIQUE
DELMAS / Z: C.H.T. HENDRIKS, BUDEL-DORPLEIN (NE

Stargate i
G/ ISH / Bay / 2001 / BONMAHON DECIES / TEMPLE CLOVER / 102YU85 / B: Rub
Hedy / Z: Francis Fitzgerald

Celano V. Aarhof Ch
G/ CH/ Bay /2001 / CHAMEUR / CALANDO 11 / 103UY77 / B: Huser Marlies

Rubinello 4
G / DSP / Schwb / 2004 / Rudelsburg / Damour / 104HM76 / B: Marco Bachmann
U.G., / Z: Neu-Seeland Agrar GmbH,

Waiko 29
G / TRAK / Chest / 2000 / WAITAKI / NERV / GER41933 / B: Miiller Stefanie / Z: Wezel
Hans Ernst

Zissy 3
M / Holst / Schi/ 2007 / Calido 1/ Calato / 105FD61 / B: Bescht,Susann-Babett / Z:
Reitstall Biichsenschinken,

Charly 1562
G / Hann / BkaSc / 2009 / Cassus / Prestige Pilot / 104S168 / B: Engelke,Bernward /
Z: Gahde,Hinrich

Vague De B'neville
M / SF / Chest / 2009 / OHIO VAN DE PADENBORRE BWP / ROSIRE / 1051091 / B:
Madame ANNE TOURBIER

Miss Dijon Hr
M / OLDBG / Bay / 2005 / / 105ME16 / B: Bienz Hans / Z: Uwe Meyer

Good Luck 127
G / HANN / Other / 2005 / GRAF TOP / CARBID / 103DG49 / B: Miiller, Kim Stefanie /
Z: Meyer, Karsten

Charly Brown 302
G / Holst / B/ 2009 / Contender / Cassini Il / 105BK99 / B: Bescht,Helmar / Z:
Bescht,Helmar

Cover Boy 8
S/ Wirtt / B/ 2005 / Candillo / Unbekannt / 103LU82 / B: Taubmann,Franz / Z:
Walter,Hildegard

Zahina
M / HOLST / Bay / 2007 / CONTENDER / QUICK STAR / 105KE55 / B: Homburg anita /
Z: EKKEHARD KRAAS

Caramba 82
M / Holst / Db / 2010 / Connor / Cassini Il / 105SL86 / B: Bescht,Julius / Z:
Bescht,Helmar

Lennox Lui
G/ Hann/ F /2005 / Le Primeur / Werther / 103VvD29 / B: Denner,Klaus / Z:
Harms,Claudia

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

5.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

12.00

13.00

13.00

14.00

16.00

17.00

http://www.equi-score.de/results.php?mod=mod_dagobertshausen201...

68.12

68.69

70.72

71.44
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73.03

73.72

61.16
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el. Yvette Bogaert 114 Mercurio li
NED
Meyer, Heinrich Wilhelm
el. Jurgen Speetzen 029 Fighting Felix 2

TRSG Martinshof e.V
Nancken,Carsten

el. Simone Goberville u 127 Sisko Delorme
FRA
el Joachim Haring E 075 Hajandor U
Sportpferdezentrum Aach
e.V. Ullrich,Karen
el. Anita Kerstan Homburg u 130 Uno De Paep
BEL
/ Z: DE BELIE BLANKAERT
el. Heinz-Ottmar Domeier E 055 Rachel 64
Duderstédter Rcl. 78 e.V.
Ottmar
el. August Fuchs 096 DarinaV
o (*
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G / HOLST / Grey / 2000 / CALIDO |/ AHORN Z / SUI41221 / B: Y.C. Bogaert / Z:

G / Hann / B/ 2005 / For Edition I / Espri/ 103MZ07 / B: Speetzen,Jirgen / Z:

G / SF / Other / 2006 / AIRBORNE MONTECILLO / ROSIRE / 104CI19 / B: Madame
Simone GOBERVILLE / Z: MME MARIE-LAURE THIRIET, LUNEVILLE

S/ Wirtt / F / 2005 / Herzruf / Carolus |1 / 103XD50 / B: Horing,Joachim / Z:

G / KWPN / Bay / 2001 / GINUS / CONTANGO / 102SJ16 / B: Anita Kerstan- Homborg

M/ Ung. / B/ 2001 / Quito de Baussy / Merengd 1-24 / GER45993 / B: Domeier,Heinz-

M / HOLST / Bay / 2011 / / 105LH30 / B: Fuchs August / Z: BRAUNERT BRITTA
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Veroffentlichung von Ergebnissen. Das Einstellen der Ergebnisse und damit verbundene Priifung auf Richtigkeit, obligt allein dem jeweiligen Veranstalter bzw. Einsteller von Start-

und Ergebnislisten.

_ 6.210 Personen gefallt das. Registriere dich, um sehen zu kénnen, was deinen

Freunden gefallt.
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